
nemovitosti - popt.
 Koupím chatu,chalupu nebo RD 

do 80 km od Prahy.T:704 811 780 
 BČS074005

sběratelství
 Koupím známky, mince, bankovky  

i celé sbírky. Telefonní číslo: 774690377 
 BČS073958

byty - poptávka
 Přímý zájemce koupí pro své děti byt 

v Praze a okolí. Menší 1-2+1 nebo větší 
3-4+1. Seniorům nabízím v bytě dožít. 
Zaplatím i dluh a privatizaci. Stav neroz-
hoduje.  Telefonní číslo:608388905 
 BČS073981

finance a peníze
 Půjčka 20-100tis. na cokoliv, vyplá-

cení dluhů a exekucí, 608 243 203 
 BČK073991

ostatní seznámení
 w w w . s e z n a m k a g r a n d . c z 

602551111  BCK074045

erotické služby !!!
pro starší 18 let !!!

 909264540 RYCHLOVKA 26 Kč/m 
 BCK074041

 Anna (74), Velenov od Boskovic, zkou-
ší touto cestou najít hodného a pracovité-
ho muže s vyř. min. T. 906 701 160.

 Jsi-li ze Středočeského kraje a  též 
už nechceš jít životem sám, ozvi se mi 
hned! Lenka (38), tel.: 906 701 160

 Alena/65/z  Chomutova, se těší na 
seznámení s veselým a svobodným pá-
nem. Najdeme se tady? Tel. 906 701 160!

 Sympatická a hodná Jana (54), hledá 
tímto sympatického a  hodného muže 
z Královéhradec. kraje. T. 906 701 160

Vážné se známení! Stačí zavolat na 
tel.: 906 70 11 60 a spojíme Vás!

E.M.A.Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 1min/70Kč vč. DPH, 
max. délka hovoru 17 minut, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

30
81

73
/4
44

ŘÁDKOVÁ INZERCE • ŘÁDKOVÁ INZERCE • ŘÁDKOVÁ INZERCE • ŘÁDKOVÁ INZERCE • ŘÁDKOVÁ INZERCE • ŘÁDKOVÁ INZERCE
Inzeráty umístěné na této straně vycházejí ve vydání celé Čechy. Řádková inzerce vychází každé úterý, středu, čtvrtek a sobotu. Odpovědi označené značkou zasílejte do 14 dnů na adresu: 

Blesk, řádková inzerce, Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7, email: radkova@cncenter.cz, tel.: 225 977 323, fax: 225 977 609. Adresy inzerentů nesdělujeme.

Objednávka pro soukromou i komerční řádkovou inzerci je k dispozici na www.cncenter.cz   

prodám
 Prodám chladící box na  zvěřinu. 

777788164  BCS074047

koupím
 Koupím auto moto veterán díly, vra-

ky, cokoli od 1900 do 1989. Platí stále. 
Tel:605 117 964  BČS073960

 Koupím Škoda 110R, 1000MB, OCta-
via, Garde, Rapid a Tatra a Tatra 603, 613 
i díly a vraky. Moto Jawa a ČZ. Telefonní 
číslo: 605 117 964  BČS073961

 Heligonky, akordeony,harmoniky,-
flašinet,hr.skříňky 608909509 
 BCS074028

 Hodinář koupí různé staré a staro-
žitné hodiny a hodinky i nejdoucí i části 
Tel.608 868 313  BCS074040

VOLEJTE NA 906 70 11 60 A SEZNAMUJTE SE!VOLEJTE NA 906 70 11 60 A S

SVOU
PRAVOU
LÁSKU

Poskytovatel: E.M.A.Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, tech. zaj. Materna,  
1min/70Kč vč. DPH, max. délka hovoru 17 minut, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

zvířata
 Žako prod. ochoč. ml.773972394 

 BČS074006

on hledá ji
 Najdi muže v Bavorsku792471354 

 NBK074036

ona hledá jeho

HRY.BLESK.CZHRY.BLESK.CZ
HRAJ ZDARMA

www.blesk.cz

Úterý 15. října 2019  SPORT 17

RADOUŇ – Po dostizích občas místo domů 
vyráží Lucie Bartošová (35) do nemocnice 
za manželem. Nyní má za sebou týdny plné 
euforie, Josef Bartoš (38) totiž vyhrál kon-
cem září Gran Premio v italském Meranu a 
v neděli i Velkou pardubickou.
Text: Ondřej Michálek
Foto: Galopp-Reporter

Byla jste u obou slav-
ných dostihů?

„Jasně. Do Merana na Gran 
Premio jezdíme každý rok a 
letos Pepa konečně vyhrál! 
Třináct let se o to snažil, byla 
to obrovská euforie. Také do 
Pardubic vyrazila celá »ban-
da« – příbuzní, sousedi. Měli 
jsme praporky, dali jsme si 
vínko a fandili. I děti byly.“

Co byl silnější zážitek?
„Velká má tady v Česku 

daleko větší váhu a sledova-
nost, v tom je to jiné. Ale obo-
jí byl nádherný zážitek! Ob-
čas ty naše cesty končily tak, 

že místo domů jedeme se stra-
chem za manželem do ne-
mocnice. Tohle je krásná od-
měna!“

To vše ab-
solvujete i s 
dětmi?

„Ano. Ma-
lému Josefo-
vi bude v lis-
topadu tři-
náct, Linda 
je o tři roky 
mladší. Pama-
tuju si, že kluk 
kolikrát tátu po 
operacích ani ne-
poznával, jak byl potlučený, 
trčely z něj hadičky a on po-

vídá: To není táta, to je bu-
bák.“

Bude také žokejem?
„Malej má neskutečný 

přehled, poradí kdekomu, 
na jakého koně vsadit. 
Ale pokračovat spíš ne-
bude, kluci se o sebe dost 
bojí. Takže po všech těch 
návštěvách nemocnic se 
raději dal na fotbal a hra-
je v Roudnici, vozíme ho 
na tréninky. Na koně je 
spíš Linda, ta jezdí na po-
nících a ničeho se nebojí, 
je po tátovi.“

Pokaždé když 
manžel vyhrál Velkou, 
byla jste těhotná. Letos 
zvítězil potřetí, tak je 
namístě se zeptat, jak 
jste na tom?

„Máte pravdu, dokon-
ce když vyhrál poprvé v 
roce 2006 s Decent Fe-
llowem, byla jsem radě-

ji už jen u televize a se sestrou 
jsme fandily z gauče. V listo-
padu se pak narodil malý Jo-
sef. Tentokrát za mě převzala 
štafetu s těhotenstvím soused-
ka a jsem za to ráda. My jsme 
s naší rodinou v tomto počtu 
naprosto spokojeni.“

Poznali jste se při dosti-
zích – sama už nejezdíte?

„Pár dostihů jsem od-
jela, ale v osm-
nácti jsem po-

znala Jose-
fa a přestala 
jsem jezdit. 
Tak nějak 
jsem při 
pohledu na 
jeho umění 

měla soud-
nost, nechtě-

la jsem mu dě-
lat ostudu.“

V Nebuže-
lích kousek od svého bydliš-
tě máte rodinnou stáj. Tam 
už nepracujete?

„Ne, chtěla jsem se víc vě-
novat dětem. Chodím u nás ve 
vsi vydávat obědy, mám práci 
od osmi do dvou, to mi vyho-
vuje. Manžel je často na ces-
tách a já mám možnost zaří-
dit vše, co je doma potřeba.“

Čím se odměníte?
„Obvykle si dáme na osla-

vu vínko. On je rád doma, 
musím ho pochválit, když má 
čas, věnuje se dětem, necho-
dí po hospodách. Za ta léta už 
ani není před dostihem ner-
vózní.“

Kde je vám nejlépe?
„Samozřejmě na dovole-

né, pokud možno u moře. Ob-
vykle vyrazíme začátkem čer-
vence, kdy se kvůli vedru moc 
dostihů nejezdí. Tře-
ba do Itálie, kde mám 
v Terstu tetu. Letos 
jsme stihli i týden v 
Egyptě.“

Pepovy triumfy »nosí« dětiPepovy triumfy »nosí« děti
...tentokrát mě zastoupila s těhotenstvím sousedka, směje se Lucie Bartošová

U Bartošů se slavila vítězná Velká pardubická

Takhle fotil Lucii Bartošovou před sedmi lety dostihový magazín Galo-pp-Reporter. „Bylo to místy docela od-vážné, jsem stydlivá, moc se mi do toho nechtělo. Ale manžel mě podpořil, ří-kal, že to bude bezva památka, a jel na focení se mnou. Po letech mu-sím říct, že měl pravdu, rádi se na ty snímky občas podí-
váme,“ říká Lucie.

Ve stáji jako Ve stáji jako 
manekýnamanekýna

To není táta, to je bubák, 
říkal syn o tátovi v nemocnici. 

Ty vítězné emoce jsou odměna.

Bartoš na Theophilovi Bartoš na Theophilovi 
vítězí v nedělní Velké vítězí v nedělní Velké 
pardubické.pardubické.

Vítěz se o radost Vítěz se o radost 
podělil s dětmi podělil s dětmi 
Josefem (12) a Josefem (12) a 
Lindou (10).Lindou (10).

Koník a Lucie. Manželka žokeje Bartoše Koník a Lucie. Manželka žokeje Bartoše 
před pár lety nafotila stylové snímky před pár lety nafotila stylové snímky 

pro Galopp-Reporter.pro Galopp-Reporter.

Fo
to

 B
le

sk
 –

 M
. S

ek
an

in
a,

 S
po

rt
 –

 M
. B

er
án

ek
, F

ac
eb

oo
k

Manželé Bartošovi Manželé Bartošovi 
v Meranu. v Meranu. 

, a jel na focení se mnou. Po letech mu-sím říct, že měl pravdu, rádi se na ty snímky občas podí-
váme,“ říká Lucie.

rá
ne

k,
 F

ac
eb

oo
k

rá
ne

k,
 F

ac
eb

oo
k

Ryzákůův 
osudový závod

PARDUBICE (tma) 
– Stejně jako loni 
má i letos závod 
Velké pardubic-
ké kromě vítěze i 
negativní dohru a 
ztrátu čtyřnohého 
parťáka. 

Přestože je 
vždy největším 
strašákem Taxisův 
příkop, tentokrát 
přitáhla pozornost 
překážka číslo 22. 
Ryzák Kroceleon ne-
překonal Suchý pří-
kop, škobrtl a upa-
dl. Nic ale nenazna-
čovalo tragédii. Dru-
hý den však přišla 
z  Dostihového cen-
tra Olešnice smutná 

zpráva: „Jen láska 
zůstane, ta smrti ne-
zná. Navždy zůsta-
neš v našich srdcích, 
Krokoušku.“ Během 
svého života Kroce-
leon nastoupil do 34 
dostihů a tři z  nich 
vyhrál. Další už ale 
nikdy nepřidá. 

Oběť z Velké 
pardubické

Lucie je Lucie je 
ozdobou ozdobou 
stájí.stájí.

Bartošovy triumfy 
rok kůň
2006  Decent Fellow 
2008  Sixteen 
2019  Theophilos


